

NAZEV OBJEKTU : VÝMĚNA ZDROJE-KOTLU REG : BR-SKO
NAZEV STAVBY : ŠKOLA BRANKA ZAK : .C.OBJ.

CIS. CEN CEN. POLOZKY Z K R A C E N Y P O P I S M.J. MNOZSTVI JEDNOTK. MONTAZ

REMES

1	731 A01 731112000	DEMONT KOTLE DESTILA DPL 40KW	KUS	2	150	300
2	731 A01 731112001	DEMONT POTRUBI UT VCETNE ARMATUR	M	7	35	245
3	731 A01 731112002	DEMONT POTRUBI PLYNU DN15-25+ZASLEPENÍ OTVORU NA OBVOD. ZDIVU	M	15	20	300
4	731 A01 731112003	ULOZENÍ DEMONT. PRVKU NA DVORE DLE POŽADAVKU INVESTORA	SADA	1	220	220
5	731 A01 731112010	MONTAZ KOTLE ZAVES.DO 50KW/bez TUV	KUS	2	2850	5700

KOTELNY

KOTEL KONDENZAČNÍ KOTEL, PLYNOVÝ
KOTEL (spotřebič typu C)/5-35kW, Energetická třída A, Systém High Tech,Autodiagnostika,Třída NOx 5 Plynulá modulace výkonu až 1:9 Elektrické krytí IPX5D, Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností, řízení pomocí signálu 0-10V

Kompaktní rozměry: 700 x 460 x 377 mm
Kompaktní hydraulická jednotka
Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola spalování zajišťuje maximální účinnost během celého provozu

6	731 A01 CENA01	SPUSTENÍ KOTLE AUTOR. OSOBOU	KUS	2	40000	80000
7	731 A01 731112011	PROČIŠTĚNÍ DVOU PRUDUCHU+MONTAZ ODKOUŘENÍ KOTLŮ PLAST+PŘÍVOD PLAST	KUS	2	1000	2000

8 731 A01 731112015

9 731 A01 CENA01

10 731 A01 CENA02

11 731 A01 CENA04

12 731 A01 CENA05

13 731 A01 CENA06

8	731 A01 731112015	SPAL.. VZDUCHU KOTLŮ	SADA	1	6500	6500
9	731 A01 CENA01	KOLENO PATNI PLAST 125/90st.	KUS	1	1800	1800
10	731 A01 CENA02	REVIZNÍ KUS PLAST PRO d125	KUS	1	1800	1800
11	731 A01 CENA04	POTRUBI PLAST d125	KUS	15	700	10500
12	731 A01 CENA05	VERTI.LAL.HLAVICE 125 PRO POTR.	KUS	1	2150	2150
13	731 A01 CENA06	VYSTREDOVACÍ KUS NEREZ PRO d125	KUS	8	290	2320

SADA ODKOUŘENÍ KHA2LP080125+PŘÍVOD SPAL. VZDUCHU z PRUDUCHU			
turbka s hrdlem 0,25m-4ks, koncový kus kaskady se ZK-2ks, TRUBKOVÝ DIL s 87 ODBOČKOU a ZK1,0M-2ks, revízní kus 125 s odtokem-1ks, sifon long john(pro přetlak) 40mm, hadice pro odvod kondenzátu d25-2,0m, silikonové mazivo 60g, IZOL.TL.30mm ODVOD+PŘÍVOD POTRUBÍ REVIZ.KOUROVÝCH CEST KOTLE+štiták DOPOJ EXPANZE+POTR.DN25/1,0m včetně základního náteru potrubí			
14 731 A01 CENA07	SADA	1	11500
15 731 A01 CENA08	M2	2	220
16 731 A01 731112016	SADA	1	1400
17 731 A01 731119425	KUS	1	335
18 731 A01 731119426	KUS	2	125
19 731 A01 731119427	KUS	1	335
20 731 A01 731119428	KUS	1	100
21 731 A01 731119429	SADA	1	200
22 731 A01 731119435	KUS	4	500
23 731 A01 731119444	KUS	2	285
24 731 A01 731119455	KUS	2	520
25 731 A01 731119456	KUS	1	22000
26 731 A01 731119457	SADA	1	3800

HADICE d20/PN20/2m+DOPOJ hadicový ventil-
 anuloid
 UK s VK DN25/KOTLE
 FILTR ZAVIT DN25/KOTEL
 KLAPKA ZPETNA DN25/KOTEL
 DOD+MONT. REGULAČE 2*KOTEL
 ÚPRAVA ELEKRO PRO
 KOTLE+REGULAČI+ČERPAČÍ STANICI
 KONDENZÁTŮ

11500
 220
 1400
 335
 125
 335
 100
 200
 500
 285
 520
 22000
 3800

11500
 440
 1400
 335
 250
 335
 100
 200
 2000
 570
 1040
 22000
 3800

CERPACÍ STANICE KONDENZÁTŮ-technické parametry:

maximální výtlačk: 5,5 m, maximální průtok: 10 l / min, napájecí napětí: 230 V, délka kabelu: 1,7 m, příkon: 70W, počet startů za hodinu: 60, krytí: IP24, třída izolace: F, vstupní připojení: 2 x 28mm, výstupní připojení: 1x hadicové 8 mm, objem: 2,6 l, užitečný objem: 0,7 l

maximální teplota tekutiny: 35C - krátkodobě 90C, - 5 min, teplota prostředí: +5 - +50 C, hodnota pH čerpané kapaliny: 2,5 a vyšší, maximální hustota čerpané kapaliny: 1000 kg/m³, délka: 258 mm, šířka: 165 mm, výška: 86 mm, hmotnost: 2 kg, umístění na podlaže kotelný, vložení odbočky na stav. kanál. Potrubí 70/32+dopojení čerpání kondenzátů

27 731 A01 731119460	KUS	1	4500	4500
PL YN POTR. OCEL DN32/1.5m-NÁTĚR				
POTRUBÍ ZÁKLADNÍ+VRCHNÍ				
ŽLUTÝ+AKUMULACE DN 70/0,8m VČETNĚ				
NÁTĚTU+TLAKONĚR 0-6kPa				
28 731 A01 731119470	KUS	1	1800	1800
29 731 A01 998731101	T	0,87	500	435
KOTELNÝ PRESUN UMÍSTENÍ VYSCE-6M				
KOTELNÝ CELKEM				

164540

OBOR 732				
STROJOVNÝ USTREDNÍHO VYTÁPENÍ				
ANULOID OCEOVÝ 8,0m3/h+OV s automat.				
ventilem 1/2", KK DN50-2x, VK 1/2", izolace				
tl.50mm/lambda 0,038/				
30 731 A01 732245875	KUS	1	6500	6500
31 731 A02 998732101	T	0,02	500	10
STROJOVNÝ PRESUN HMOT VYSKA-6M				
STROJOVNÝ CELKEM				

OBOR 733				
POTRUBÍ USTREDNÍHO VYTÁPENÍ				
POTR OCEL DN25 SPOJE SVAR				
32 731 A03 733111309	M	3	300	900
33 731 A03 733111310	M	6	550	3300
34 731 A03 733111312	SADA	1	500	500
35 731 A03 733112010	M	9 9	81	
MONTÁŽ IZ.NAVLEKOVE/SPONKY+PASKA				
TL.25MM/28mm				
36 731 A03 CENA05	M	3	38	114
TL.50MM/57mm				
37 731 A03 CENA06	M	6	95	570

38 731 A03 733190108	TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN50	M	10	8	80	
39 731 A03 998733103	POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M	T		0,3	500	150
OBOR 733						
POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM						

OBOR 734						
ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI						
40 731 A04 734149080	KK DN50 s VK	KUS		2	680	1360
41 731 A04 734149085	PRILOZNY TEPLLOMER 0--100C	KUS		2	320	640
42 731 A04 998734103	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -6M	T		0	500	0
OBOR 734						
ARMATURY USTR. VYTAPENI CELKEM						

OBOR 735						
PRÁCE POMOCNÉ,PŘIDRUŽENÉ						
43 731 C05 735410917	VYPUSTENI STAV.OTOPNE SOUSTAVY	KUS		1	200	200
44 731 C05 735410918	NAPUSTENI NOVE OTOPNE SOUSTAVY	HR		1	250	250
45 731 C05 735410919	REVIZE ELEKTRO	KUS		1	1200	1200
46 731 C05 735410920	REVIZE+TLAK.ZKOUSKA PLYN	KUS		1	1200	1200
47 731 C05 735410921	TLAK. ZKOUKA VODOINSTALACE+KANALU	KUS		1	500	500
48 731 A05 998735102	PRACE POMOCNE PRES.HMOT VYSKA -6M	T		0	500	0
OBOR 735						
PRÁCE POMOCNÉ,PŘIDRUŽENÉ CELKEM						

17555

POMOCNÁ STAVENÍ VÝROBA CELKEM

POMOCNÁ STAVENÍ VÝROBA CELKEM
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH

182095 BEZ DPH

38240

220335